－ 1 －

浙江省科技特派员工作办公室文件

浙科发才〔2024〕25号

浙江省科技特派员工作办公室

关于派遣第十六批省派个人科技特派员的通知

各市、县（市、区）科技特派员工作办公室，各派出单位：

在充分考虑派驻乡镇、县（市、区）产业需求和科技特派员

技术专长基础上，经有关高校、科研院所与地方科技局对接、确

认，省科技特派员工作办公室审核，确定了第十六批 479名省派

个人科技特派员（其中省财政支持 436 名，地方自筹经费支持

43名），现予公布。

请各单位做好工作衔接，完成科技特派员的下派工作。各县

（市、区）科技局尽快完成与个人科技特派员的合同签订工作。

联系人：省科技厅人才处 李宏业；联系电话：0571-88366037

－ 2 －

附件：1．第十六批省派个人科技特派员名单（省财政

支持）

2．第十六批省派个人科技特派员名单（地方自

筹支持）

浙江省科技特派员工作办公室

（浙江省科学技术厅代章）

2024年 8月 14日

－ 3 －

附件 1

第十六批省派个人科技特派员名单（省财政支持）

（共 436名）

序号
县（市、

区）
派驻地 派出单位 名单

杭州市（24 人）
1

淳安县

（23人）

千岛湖镇 浙江省农业科学院 谢小波

2 汾口镇 浙江农林大学 熊立春

3 威坪镇 杭州市农业科学研究院 储忝江

4 临岐镇 浙江省中药研究所有限公司 孙 健

5 姜家镇 浙江大学 刘银泉

6 大墅镇 浙江科技大学 王廷玮

7 文昌镇 浙江经贸职业技术学院 李雅晶

8 石林镇 浙江经贸职业技术学院 叶素丹

9 梓桐镇 浙江农林大学 邢延岭

10 中洲镇 浙江农林大学 杨海芸

11 枫树岭镇 浙江农林大学 喻卫武

12 里商乡 中国农业科学院茶叶研究所 马立锋

13 金峰乡 浙江农林大学 郭洪影

14 富文乡 浙江师范大学 刘 霞

15 左口乡 浙江师范大学 林 斌

16 屏门乡 中国美术学院 徐 燚

17 瑶山乡 浙江农林大学 郇伟伟

18 王阜乡 浙江中医药大学 李松涛

19 鸠坑乡 浙江大学 楚 强

20 宋村乡 浙江农林大学 郑 剑

21 浪川乡 浙江省农业科学院 叶爱红

22 界首乡 浙江省农业科学院 张作法

23 安阳乡 浙江农林大学 李 洁

24 桐庐县

（1人）
分水镇 中国计量大学 赵 进

温州市（89 人）
25

永嘉县

（17人）

桥头镇 浙江省农业科学院 赵 泉

26 桥下镇 浙江省农业科学院 于福先

27 金溪镇 浙江省农业科学院 郑学强

－ 7 －

137 九和乡 中国农业科学院茶叶研究所 章志芳

138 新渥街道（原

新渥镇）
浙江省中医药研究院 浦锦宝

139 双峰乡 浙江省林业科学研究院 焦洁洁

140 盘峰乡（原盘

峰乡）
浙江省林业科学研究院 徐 梁

141 冷水镇 浙江农林大学 刘京晶

142 玉山镇 浙江农林大学 胡 浩

143 安文街道（原

安文镇）
浙江中医药大学 陈 京

144 尚湖镇 浙江大学 王人民

145

婺城区

（7人）

竹马乡 浙江大学 叶红霞

146 安地镇 浙江经贸职业技术学院 张西华

147 蒋堂镇 浙江省农业科学院 黄福勇

148 塔石乡 浙江师范大学 章 薇

149 莘畈乡 浙江省农业科学院 程建徽

150 箬阳乡 浙江省农业机械研究院 袁名安

151 长山乡 浙江省林业科学研究院 杨 华

152 兰溪市

（2人）

兰江街道 浙江省农业科学院 柯甫志

153 黄店镇 浙江树人学院 叶 沁

衢州市（87 人）
154

柯城区

（10人）

航埠镇 浙江科技大学 刘玲玲

155 航埠镇 浙江师范大学 路 梅

156 石梁镇 浙江省农业科学院 温明霞

157 沟溪乡 浙江大学 屠振力

158 七里乡 浙江农林大学 郁有健

159 华墅乡 浙江农林大学 邓建宇

160 姜家山乡 浙江农林大学 李南羿

161 万田乡 浙江农林大学 谢永坚

162 九华乡 浙江农林大学 张 昕

163 石室乡 浙江省农业科学院 王 峰

164

衢江区

（18人）

上方镇 浙江理工大学 唐艳军

165 灰坪乡 浙江科技大学 柴彦君

166 峡川镇 浙江省农业科学院 平新亮

167 杜泽镇 浙江省农业科学院 朱靖环

168 莲花镇 浙江农林大学 徐锡明

169 太真乡 浙江省农业科学院 杨良山

170 双桥乡 浙江农林大学 白 岩

171 周家乡 浙江农林大学 罗 平

172 云溪乡 浙江农林大学 王 洋

－ 10 －

247 石梁镇 杭州医学院 吴月国

248 雷峰乡 浙江经贸职业技术学院 孙 达

249 三州乡 浙江大学 陈 萍

250 龙溪乡 浙江农林大学 金敏丽

251 泳溪乡 浙江农林大学 尹良鸿

252 南屏乡 浙江省农业科学院 李 艺

253

仙居县

（17人）

安岭乡 中国农业科学院茶叶研究所 李 鑫

254 溪港乡 中国农业科学院茶叶研究所 张群峰

255 湫山乡 浙江师范大学 代 伟

256 横溪镇 浙江农林大学 虞方伯

257 埠头镇 浙江农林大学 陆晨飞

258 皤滩乡 浙江省农业科学院 孙 鹂

259 白塔镇 浙江农林大学 路兴花

260 淡竹乡 浙江省农业科学院 刘慧春

261 田市镇 浙江农林大学 李晓龙

262 官路镇 浙江省农业科学院 向 江

263 上张乡 浙江科技大学 钱 俭

264 步路乡 浙江省农业科学院 毛雪琴

265 广度乡 浙江大学 吴良欢

266 下各镇 浙江农林大学 李路明

267 大战乡 浙江省农业科学院 倪海枝

268 双庙乡 浙江农林大学 高 飞

269 朱溪镇 台州学院 齐 鑫

270

三门县

（7人）

浦坝港镇 浙江万里学院 何 琳

271 亭旁镇 中国农业科学院茶叶研究所 郭 丽

272 花桥镇 浙江海洋大学 徐含颖

273 沙柳街道 宁波大学 唐道军

274 横渡镇 浙江农林大学 王红珍

275 珠岙镇 浙江省农业科学院 王姗姗

276 健跳镇 浙江万里学院 胡继明

277

黄岩区

（5人）

上郑乡 浙江农林大学 高永彬

278 富山乡 浙江省农业科学院 张伟清

279 平田乡 浙江农林大学 徐 凯

280 屿头乡 浙江省农业科学院 崔长江

281 上垟乡 浙江省农业科学院 王 平

丽水市（155 人）
282

莲都区

（9人）

太平乡 浙江省农业科学院 蒲占湑

283 大港头镇 浙江大学 冯晓晓

284 峰源乡 浙江省林业科学研究院 张文福

	浙江省科技特派员工作办公室
	关于派遣第十六批省派个人科技特派员的通知